
                                                                 
 

Consejo de la Magistratura de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires 
                                                                  

Buenos Aires, 18 de diciembre de 2008  
 

RES. Nº  1004/08  
 
 En ejercicio de las atribuciones conferidas por el art. 116 de la Constitución de la 
Ciudad de Buenos Aires, la Ley Nº 31 y art. 65 del Reglamento Interno del Consejo de la 
Magistratura, aprobado por Res. CM Nº 504/2005, 
 
                                       EL CONSEJO DE LA MAGISTRATURA 
                             DE LA CIUDAD AUTONOMA DE BUENOS AIRES 
                                                         RESUELVE: 
 

Art. 1°: Establecer que durante la feria judicial correspondiente al mes de enero de 2009 
permanecerán en funciones los Magistrados, Funcionarios y Empleados que se detallan en 
el Anexo I de la presente Resolución.  
 
Art. 2º: Facultar a la Presidencia a efectuar las modificaciones y rectificaciones al 
cronograma de guardias que resulten de los informes que se presenten por los Titulares de 
las respectivas dependencias, los que deberán ser elevados como fecha límite hasta el día 
20 de febrero de 2009.  
 
Art. 3º Regístrese, comuníquese, publíquese y, oportunamente, archívese. 
 
RESOLUCION N° 1004/2008 

 
 

 
 
 
 
                      N. Mabel Daniele                                   Mauricio Devoto   
                           Secretaria                                              Presidente                       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                 
 

Consejo de la Magistratura de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires 
 
Res. CM Nº 1004/2008 

 
ANEXO I 

Consejeros: 
 
16/01/09 al 30/01/09, Dra. María Teresa Moya. 
12/01/09 al 16/01/09 y del 26/01/09 al 30/01/09, Dr. Julio De Giovanni. 
02/01/09 al 09/01/09, Dr. Eugenio Cozzi. 
07/01/09 al 15/01/09, Dr. Mauricio Devoto. 
 
Unidad Consejero Dr. Mauricio Devoto 
12/01/09 al 30/01/09, Dr. Ricardo Martín Casares 
19/01/09 al 30/01/09, Alejandro Dagnino 
05/01/09 al 16/01/09, Carlos Gonzalez Araujo 
22/01/09 al 30/01/09, Fátima Noriega. 
26/01/09 al 30/01/09, Juan Madrigal. 
26/01/09 al 30/01/09, Javier Casarrubios. 
05/01/09 al 16/01/09, Laura Grindetti. 
05/01/09 al 16/01/09, Emiliano Bardelli. 
 
Unidad Consejero Dra. María Teresa del Rosario Moya 
 
02/01/09 al 16/01/09, Dr. Alfredo Carella 
19/01/09 al 30/01/09, María Victoria Mouesca. 
12/01/09 al 30/01/09, María Virginia Schmidt. 
12/01/09 al 30/01/09, María Eugenia Cerceda. 
12/01/09 al 30/01/09, Alfredo Gusman. 
19/01/09 al 30/01/09, Alex Mohamed. 
02/01/09 al 30/01/09, Flavia Lorenzo Piñon. 
19/01/09 al 30/01/09, Jessica Fussi. 
 
Unidad Consejero Dra. Mabel Daniele 
 
26/01/09 al 30/01/09, Dr. Gustavo Simona. 
05/01/09 al 09/01/09, Martín Oriozabala. 
12/01/09 al 16/01/09, Damián Moran 
19/01/09 al 23/01/09, Carlos Varese. 
26/01/09 al 30/01/09, Nicolás Roitman. 
26/01/09 al 30/01/09, Nora Bluro. 
26/01/09 al 30/01/09, Juan Ignacio Mareque. 
26/01/09 al 30/01/09, Juan Domingo Poli. 
 
Unidad Consejero Dr. Juan Pablo Mas Vélez 
 
05/01/09 al 09/01/09 y 19/01/09 al 23/01/09, Dr. Javier Concepción. 
02/01/09 al 30/01/09, Hernan Lobosco 
05/01/09 al 16/01/09, Matías Mayorano. 
19/01/09 al 30/01/09, Pablo Garcia. 
 
Unidad Consejero Dr. Julio De Giovanni 
 
13/01/09 al 15/01/09, Dr. Ricardo De Giovanni. 
02/01/09 al 16/01/09, Gabriela Ducros. 
19/01/09 al 30/01/09, Juan Diaz. 
02/01/09 al 09/01/09 y del 19/01/09 al 23/01/09, Daniela Piñeiro. 
02/01/09 al 30/01/09, Emma Torres. 
 



                                                                 
 

Consejo de la Magistratura de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires 
 
Unidad Consejero Dr. Gabriel Vega 
 
02/01/09 al 30/01/09, Dr. Norberto Jacod. 
12/01/09 al 16/01/09, Alejandro Itzkovich Griot. 
26/01/09 al 30/01/09, Gustavo De Urquieta. 
19/01/09 al 23/01/09, María Belen Diez Azconegui. 
05/01/09 al 09/01/09, Silvina Russo. 
 
Unidad Consejero Dr. Eugenio Cozzi 
 
02/01/09 al 16/01/09, Dra. Mirta Torres Nieto. 
02/01/09 al 16/01/09, Daniel Fabregas. 
02/01/09 al 16/01/09, Ezequiel Luppi. 
02/01/09 al 09/01/09, Jorge Corvatta. 
19/01/09 al 30/01/09, Gabriela Ardanáz. 
02/01/09 al 16/01/09, Silvia Bianco. 
19/01/09 al 30/01/09, Juliana Forclaz. 
02/01/09 al 16/01/09, Gonzalo Raposo. 
02/01/09 al 16/01/09, Jorge Sorbo. 
19/01/09 al 30/01/09, Juan Godoy Velez. 
 
Unidad Consejero Dr. Horacio Corti 
 
19/01/09 al 30/01/09, Dr. Axel Eljatib. 
19/01/09 al 30/01/09, Dra. Ana María Ohanessian. 
19/01/09 al 30/01/09, Dra. Maria Sáenz Valiente. 
26/01/09 al 30/01/09, Julio Menendez Alvarez. 
 
Unidad Consejero Dra. Liliana Blasi 
 
26/01/09 al 30/01/09, Dr. Fernando Degaudenzi. 
05/01/09 al 16/01/09, Dr. Juan Murature. 
19/01/09 al 30/01/09, Dr. Carlos Tofanelli. 
12/01/09 al 23/01/09, Pablo Martín Ruiz. 
 
Administración General 
 
02/01/09 al 30/01/09, Dr. Pablo Cruz Casas. 
02/01/09 al 30/01/09, Alfonso Mourente. 
02/01/09 al 30/01/09, Daniel Paduano. 
19/01/09 al 30/01/09, Gustavo Malvasio. 
02/01/09 al 30/01/09, Pablo Belluscio. 
12/01/09 al 30/01/09, Paola Clemente.  
02/01/09 al 16/01/09, Carlos Ameijeiras. 
02/01/09 al 30/01/09, Andrea Villagra. 
02/01/09 al 30/01/09, Fabiana Bello. 
 
Secretaría Legal y Técnica 
 
02/01/09 al 09/01/09, Ignacio La Fémina Pumar. 
19/01/09 al 30/01/09, Guillermo Bottaro. 
 

� Dirección Legal y Técnica 
 
02/01/09 al 16/01/09, Dr. Mauro Gonçalves Figueiredo. 
02/01/09 al 09/01/09, María Fernanda Del Prado. 
12/01/09 al 23/01/09, Paula Spahr. 



                                                                 
 

Consejo de la Magistratura de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires 
 

� Departamento de Análisis Normativo 
 
02/01/09 al 30/01/09, Jorge Hermida. 
05/01/09 al 09/01/09, Hernán Bello. 
12/01/09 al 16/01/09, María Natalia Felippa. 
05/01/09 al 09/01/09, Graciela Rodriguez. 
 
Secretaría de Coordinación 
 
02/01/09 al 16/01/09, Dr. Santiago Brundi. 
02/01/09 al 28/01/09, Cristina Mangialavori. 
02/01/09 al 23/01/09, Hernan Labate. 
02/01/09 al 16/01/09, Lucas Bettendorff. 
26/01/09 al 30/01/09, Adrian Costantino. 
19/01/09 al 30/01/09, Teresa De Filpo. 
19/01/09 al 30/01/09, Abel Prota. 
02/01/09 al 12/01/09, Aniana Acero Mango. 
29/01/09 y 30/01/09, Cristian Fabricio Peralta. 
 

� Departamento de Mesa de Entradas 
 
02/01/09 al 30/01/09, Dr. Heraldo Guarracino. 
19/01/09 al 30/01/09, Valeria Mamone. 
02/01/09 al 30/01/09, Guillermo Héctor Diarte. 
02/01/09 al 16/01/09, Fermín Estigarribia. 
 
Secretaria del Centro de Formación Judicial 
 
02/01/09 al 09/01/09, Dr. Carlos Parise. 
12/01/09 al 30/01/09, Andrea Krawchik. 
02/01/09 al 16/01/09, Silvia Leonardi. 
02/01/09 al 09/01/09 y del 26/01/09 al 30/01/09, Marian Barjak. 
 
Secretaría de la Comisión de Disciplina y Acusación 
 
26/01/09 al 30/01/09, Dr. Omar Melich. 
05/01/09 al 16/01/09, Sandra Bialoschevsky. 
19/01/09 al 30/01/09, Debora Ocampo. 
26/01/09 al 30/01/09, Francisco Hernandez. 
 

� Departamento de Sumarios - Área  Jurisdiccional  
 
15/01/09 al 30/01/09, Dr. Jorge Ricardo Seinhart. 
 

� Departamento de Sumarios - Área  Administrativa 
 
02/01/09 al 09/01/09, Dr. Hugo Cortinez. 
19/01/09 al 30/01/09, Dr. Guillermo Merega. 
12/01/09 al 16/01/09, Javier Aliaga. 
 
Secretaría de la Comisión de Selección de Jueces e Integrantes del Ministerio Público 
 
05/01/09 al 16/01/09, Dr. Guillermo Horacio Lopez. 
02/01/09 al 30/01/09, Dr. Federico Prada. 
19/01/09 al 23/01/09, Marisol García. 
26/01/09 al 30/01/09, Ana Dolores Capitani. 
 



                                                                 
 

Consejo de la Magistratura de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires 
Dirección de Coordinación Ejecutiva 
 
02/01/09 al 09/01/09. Gabriel Rodriguez Vallejos. 
02/01/09 al 30/01/09, Daniela Palma. 
26/01/09 al 30/01/09, Roxana Pintos. 
26/01/09 al 30/01/09, Alejandra Marinelli. 
02/01/09 al 23/01/09, Alejandra Lopez. 
19/01/09 al 30/01/09, Jorge Romero. 
 

� Oficina de Prensa  
 
02/01/09 al 16/01/09, Diego Costa Garrido. 
02/01/09 al 16/01/09, Martín Borgna.    
19/01/09 al 30/01/09, Mirta Behar.  
02/01/09 al 16/01/09, Sebastián Ledesma. 
 
Oficina de Relaciones Institucionales 
 
02/01/09 al 16/01/09, José Akabani. 
02/01/09 al 09/01/09, Silvia Bruzzone. 
 
Centro de Planificación Estratégica  
 
05/01/09 al 30/01/09, Maria Eugenia Galeano 
05/01/09 al 16/01/09, Samanta Greco. 
05/01/09 al 30/01/09, Andrea Grillo. 
26/01/09 al 30/01/09, Ivana Frias. 
05/01/09 al 30/01/09, Javier Czapos. 
 
Secretaria Comisión de Fortalecimiento Institucional Planificación Estratégica y Política   
 
02/01/09 al 30/01/09, Maria Milagros Maldonado. 
 
Dirección General de Control de Gestión y Auditoría Interna. 
 
05/01/09 al 30/01/09, Dra. Silvina Montemerlo. 
26/01/09 al 30/01/09, Dr. Gerardo Filippelli. 
05/01/09 al 16/01/09, Dra. Ana De Agustini. 
05/01/09 al 16/01/09, Dr. Jorge Cernadas. 
05/01/09 al 16/01/09, Luciano Omodeo Vanone. 
05/01/09 al 09/01/09 y del 26/01/09 al 30/01/09, Gisela Horisch. 
26/01/09 al 30/01/09,  Lilian Garcia. 
05/01/09 al 09/01/09, Victoria Morando. 
05/01/09 al 16/01/09, María Eugenia Lopez Pereira. 
05/01/09 al 16/01/09, Fernanda Rodriguez. 
19/01/09 al 30/01/09, Mónica Arbelaiz. 
05/01/09 al 09/01/09, Eduardo Di Francescantonio. 
 
Dirección General de Apoyo Administrativo Jurisdiccional. 
 
02/01/09 al 14/01/09, Dr. Sergio Gargiulo. 
19/01/09 al 30/01/09, Beatriz Coll. 
02/01/09 al 16/01/09, Liliana Del Huerto Balderrama 
 

� Dirección de Apoyo Operativo 
 
02/01/09 al 30/01/09, Dr. Fabio Ona. 
02/01/09 al 30/01/09, Pablo Villarruel. 



                                                                 
 

Consejo de la Magistratura de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires 
02/01/09 al 16/01/09, Diego Perez Colatruglio. 
19/01/09 al 30/01/09, Valeria Roberto. 
 

� Departamento de Apoyo Operativo. 
 
26/01/09 al 30/01/09, Maximiliano Garcia. 
02/01/09 al 30/01/09, Gladys Caceres. 
 

� Oficina Central de Fotocopiado 
 

02/01/09 al 30/01/09, Pablo Bellor. 
02/01/09 al 30/01/09, Esteban Chernomoretz. 
19/01/09 al 30/01/09, Mirta Crespo. 
02/01/09 al 30/01/09, Ernesto Ochoa. 
02/01/09 al 30/01/09, Georgina Rubino. 
02/01/09 al 30/01/09, Sebastián Saullo. 
02/01/09 al 23/01/09, Gabriela Mastronicola. 
12/01/09 al 16/01/09 y del 26/001/09 al 30/01/09, Graciela Uslenghi. 
02/01/09 al 09/01/09, Gabriela De Girolamo. 
02/01/09 al 30/01/09, Daniel Diaz. 
 

� Oficina Auxiliares de la Justicia 
 
02/01/09 al 16/01/09, Andrés Campolongo. 
12/01/09 al 23/01/09, Andrea Fabiana Garcia. 
19/01/09 al 30/01/09, María del Carmen Bruno. 
 

� Oficina de Depósito Judicial 
 
02/01/09 al 09/01/09, Gustavo Posada 
12/01/09 al 16/01/09, Leonardo Lomi. 
19/01/09 al 30/01/09, Mario Rodriguez. 
02/01/09 al 09/01/09, Julian Langer. 
 

� Departamento de Biblioteca y Jurisprudencia. 
 
05/01/09 al 30/01/09, Dra. María Florencia Ghirardi. 
19/01/09 al 30/01/09, Lic. Iris Rodriguez. 
05/01/09 al 23/01/09, Dra. Mabel Del Arbol. 
05/01/09 al 09/01/09, Magdalena Escardo. 
02/01/09 al 09/01/09, Natalia Serpilli. 
05/01/09 al 23/01/09, Georgina De Girolamo. 
02/01/09 al 09/01/09, Felix Gonzalez Huber. 
26/01/09 al 30/01/09, Lorena Cejas. 
26/01/09 al 30/01/09, Rubén Perdiguera. 
02/01/09 y del 12/01/09 al 16/01/09, Paula Montenegro. 
05/01/09 al 30/01/09, Vanesa Cabrera. 
12/01/09 al 30/01/09, Daniela Niño. 
19/01/09 al 30/01/09, Miguel Wenzel 
 

� Departamento de Mesa de Entradas de la Justicia de Primera Instancia en lo 
Contravencional y de Faltas.  

 
� Sede Beruti 

 
02/01/09 al 30/01/09, Dra. Paola Merli. 
02/01/09 al 15/01/09, Oscar Olcese. 
02/01/09 al 15/01/09, Silvia Loria. 



                                                                 
 

Consejo de la Magistratura de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires 
02/01/09 al 30/01/09, Horacio Ramella. 
16/01/09 al 30/01/09, Antonio Secchi. 
 

� Sede Tacuarí 
 
02/01/09 al 16/01/09, Dra. Ana Wuler. 
12/01/09 al 30/01/09, Dr. Flavio Casavalle. 
16/01/09 al 30/01/09, Martha Acosta Gonzalez. 
16/01/09 al 30/01/09, Gabriel Alegre. 
02/01/09 al 15/01/09, Patricio Sanchez. 
02/01/09 al 15/01/09, Cecilia Celestino. 
02/01/09 al 15/01/09, Javier Costich. 
19/01/09 al 30/01/09, Mario Tavella. 
 

� Departamento de Archivo General del Poder Judicial. 
 
19/01/09 al 30/01/09, Dr. Fernando Cafferata. 
19/01/09 al 30/01/09, Miriam Reyes. 
02/01/09 al 23/01/09, Adriana Gallo. 
02/01/09 al 09/01/09 y del 26/01/09 al 30/01/09, Alejandra Lapuente. 
02/01/09 al 30/01/09, Jorge Langer. 
12/01/09 al 30/01/09, Victor Coronel. 
19/01/09 al 30/01/09, Sergio Alvarez. 
02/01/09 al 16/01/09, Gustavo Giannini. 
 

� Departamento de Mandamientos y Notificaciones 
 
19/01/09 al 30/01/09, Dra. María Cristina Figueroa Oliva. 
02/01/09 al 16/01/09, Dra. Carolina Bossi. 
02/01/09 al 16/01/09, Dr. Alejandro Orlando Guillaume. 
02/01/09 al 16/01/09, Federico Henry. 
02/01/09 al 09/01/09 y del 26/01/09 al 30/01/09, Hernán Lanzillota. 
02/01/09 al 16/01/09, Alejandro Sarmiento. 
02/01/09 al 09/01/09, Marta Di Gaetano. 
02/01/09 al 30/01/09, Walter Mauro. 
26/01/09 al 30/01/09, Lucia Mirande. 
02/01/09 al 16/01/09, Federico Cabaleiro. 
02/01/09 al 16/01/09, José María Mosquera. 
02/01/09 al 09/01/09, Miguel Vega. 
02/01/09 al 09/01/09, Mario Lomi. 
12/01/09 al 16/01/09, Gabriela Sotto. 
12/01/09 al 16/01/09, Pablo Fratantoni. 
26/01/09 al 30/01/09, Gastón Rovegno. 
02/01/09 al 09/01/09, Juan Manuel Vidal. 
02/01/09 al 16/01/09, Juan Gabriel Miranda. 
02/01/09 al 09/01/09 y del 19/01/09 al 23/01/09, Juan Borda. 
12/01/09 al 16/01/09, Jorge Meligonis. 
19/01/09 al 23/01/09, Mercedes Caram. 
19/01/09 al 30/01/09, Silvina Jaife. 
19/01/09 al 30/01/09, Lucila Carranza Figueroa. 
02/01/09 al 09/01/09, Mariano Garcia. 
19/01/09 al 23/01/09, Juan Albertocchi. 
19/01/09 al 23/01/09, Fernando Galaz. 
19/01/09 al 30/01/09, Jesus Temez Lima. 
02/01/09 al 09/01/09, Cristina Galvan. 
02/01/09 al 09/01/09, Dolores Juarez. 
02/01/09 al 09/01/09, Silvina Orgeira. 
02/01/09 al 16/01/09, Carolina Leive. 



                                                                 
 

Consejo de la Magistratura de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires 
12/01/09 al 16/01/09, Juan Pablo Horisch. 
19/01/09 al 23/01/09, Ana María Delgado. 
19/01/09 al 23/01/09, Rodrigo Rovira. 
19/01/09 al 30/01/09, Marcelo Capra. 
02/01/09 al 16/01/09, Ximena Varela. 
26/01/09 al 30/01/09, Lucas Olabarriaga. 
26/01/09 al 30/01/09, Francisco Heinschien. 
26/01/09 al 30/01/09, Felix De Arrascaeta. 
26/01/09 al 30/01/09, Victoria Filadoro. 
26/01/09 al 30/01/09, Francisco Lima. 
02/01/09 al 09/01/09, Gonzalo Constanzo y Beccaria 
12/01/09 al 16/01/09, Pablo Vitolo. 
12/01/09 al 16/01/09, Erika Caputo. 
13/01/09 al 16/01/09, Agustín Ausqui. 
02/01/09 al 09/01/09, Jorge Cota. 
19/01/09 al 30/01/09, Gabriel Felizzola. 
19/01/09 al 30/01/09, Fernando Sicilia. 
19/01/09 al 30/01/09, Sergio Chiaparrone. 
02/01/09 al 23/01/09, Mariano Dopazo. 
12/01/09 al 16/01/09 y del 26/01/09 al 30/01/09, Joaquin Caputo Castelli. 
19/01/09 al 23/01/09, Silvina Zangaro. 
02/01/09 al 16/01/09, Daniel Vernieri. 
19/01/09 al 30/01/09, Miguel Ferreyra. 
 
Dirección General de Infraestructura y Obras 
 
02/01/09 al 30/01/09, Dr. Juan José Milone. 
02/01/09 al 30/01/09, Dra. Cristina Yacubian. 
02/01/09 al 16/01/09 y 26/01/09 al 30/01/09, Arq. Ignacio Valera. 
26/01/09 al 30/01/09, Maria Carolina Guinle. 
19/01/09 al 30/01/09, Jorge Suarez.. 
02/01/09 al 16/01/09, Damasia Benson.. 
02/01/09 al 30/01/09, Eduardo Aguyaro. 
02/01/09 al 30/01/09, Fernanda Recalde. 
02/01/09 al 16/01/09, Marcela Terriles 
02/01/09 al 16/01/09, Manuel Piazze. 
02/01/09 al 30/01/09, Juan Carlos Balestrieri 
21/01/09 al 30/01/09, Ignacio Nuñez. 
02/01/09 al 09/01/09, Jose Oliveira. 
19/01/09 al 30/01/09, Erika Berkovic. 
05/01/09 al 09/01/09, Graciela Litvin. 
12/01/09 al 16/01/09, Walter Pedicini. 
26/01/09 al 30/01/09, Marcela Hernandez. 
02/01/09 al 30/01/09, Roberto Muñoz. 
02/01/09 al 30/01/09, Patricia Villarreal.  
19/01/09 al 30/01/09, Isabel Manrique. 
02/01/09 al 16/01/09, Noelia Scarlata. 
05/01/09 al 16/01/09, Mayra Bellusci.  
05/01/09 al 16/01/09,  Ricardo Deprez. 
19/01/09 al 30/01/09, Hugo Ibarra. 
02/01/09 al 16/01/09, Victor Ledesma. 
19/01/09 al 30/01/09, Nicolas Sacomano. 
02/01/09 al 09/01/09, Daniel Balderrama. 
19/01/09 al 30/01/09, Julio Dotti.  
02/01/09 al 16/01/09, Juan Leiva. 
02/01/09 al 23/01/09, Luis Povolo. 
02/01/09 al 30/01/09, Juan Chaves. 
02/01/09 al 30/01/09, Gonzalo Arqueta. 



                                                                 
 

Consejo de la Magistratura de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires 
02/01/09 al 15/01/09, Walter Escalante. 
05/01/09 al 12/01/09, José Roberto Costa Soria. 
02/01/09 al 30/01/09, Jorge Rodriguez. 
02/01/09 al 16/01/09, Gabriel Costa Soria. 
19/01/09 al 30/01/09, Ramon Diaz  
19/01/09 al 30/01/09, Ricardo Elsegood. 
02/01/09 al 30/01/09, Jose Maria Gonzalez. 
19/01/09 al 23/01/09, Osvaldo Loria. 
26/01/09 al 30/01/09, Marcelo Monzón. 
26/01/09 al 30/01/09, Carlos Sotto.  
02/01/09 al 16/01/09, Maria Jose Zontella. 
02/01/09 al 30/01/09, Gastón Alvarez. 
02/01/09 al 30/01/09, Ruben Corpache. 
02/01/09 al 30/01/09, Jose Luis Perez. 
02/01/09 al 15/01/09, Sandra Giliberto. 
 
Dirección de Informática y Tecnología  
 
02/01/09 al 30/01/09, Lic. Gustavo Roldán 
02/01/09 al 09/01/09, Lic. Diego Waicman. 
02/01/09 al 16/01/09, Guido Lorenzutti. 
02/01/09 al 30/01/09, Daniel Loiza. 
02/01/09 al 30/01/09, Carolina Pugliese. 
02/01/09 al 30/01/09, Marcial Camiselli 
26/01/09 al 30/01/09, Miguel Pros. 
02/01/09 al 16/01/09, Maria Elvira Velazco Ledesma. 
02/01/09 al 16/01/09, Roberto Santoandre. 
26/01/09 al 30/01/09, Josefina Miguez. 
02/01/09 al 23/01/09, Elbio Vitacolonna. 
02/01/09 al 30/01/09, Daniel Dominguez. 
02/01/09 al 30/01/09, Maria Clara Pereyra. 
19/01/09 al 30/01/09, Leandro Oliveri. 
02/01/09 al 30/01/09, Agustin Begue. 
02/01/09 al 30/01/09, Jorge Montovani. 
02/01/09 al 30/01/09, Oscar Molinari. 
02/01/09 al 30/01/09, Guillermo Caserotto. 
02/01/09 al 15/01/09, Lautaro Di Martino. 
02/01/09 al 16/01/09 y 21/01/09 al 30/01/09, Nicolas Lopiano. 
02/01/09 al 30/01/09, Nestor Moreno. 
02/01/09 al 09/01/09, Diego Schwippert. 
02/01/09 al 30/01/09, Alexa Rodriguez Garcia. 
02/01/09 al 09/01/09, Patricia Segura. 
19/01/09 al 30/01/09, Alejandro Kohen.    
 
Dirección de Compras y Contrataciones 
 
02/01/09 al 16/01/09, Dr. Mario Jusid. 
19/01/09 al 30/01/09, Juan José Varela. 
12/01/09 al 30/01/09, Cdora. María Verónica Broilo. 
02/01/09 al 09/01/09, Luciana Andrada. 
02/01/09 al 16/01/09, Virginia Orfila. 
02/01/09 al 16/01/09, Silvana Rodriguez. 
12/01/09 al 23/01/09, Gaston Diaz. 
19/01/09 al 30/01/09, Claudio Moyano. 
02/01/09 al 16/01/09, Marisa Ballesteros. 
02/01/09 al 09/01/09, Diana Berdichevsky. 
02/01/09 al 30/01/09, Rodolfo Oscar Di Tulio. 
02/01/09 al 30/01/09, Enrique Maciel. 



                                                                 
 

Consejo de la Magistratura de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires 
02/01/09 al 30/01/09, Silvia Melgarejo. 
02/01/09 al 09/01/09, Fernando Bersten. 
19/01/09 al 30/01/09, Leonardo Veiga. 
02/01/09 al 30/01/09, Diego Fariña. 
02/01/09 al 30/01/09, Gabriela Guzman.  
 
Dirección de Política Judicial. 
 
02/01/09 al 16/01/09, Dr. Fernando Yuri. 
02/01/09 al 09/01/09, Santiago Del Carril. 
26/01/09 al 30/01/09, Mónica Lescano. 
12/01/09 al 16/01/09, Jimena Polverani. 
19/01/09 al 23/01/09, Silvia Nélida Perez. 
 

� Oficina de Información Judicial 
 
02/01/09 al 16/01/09, Leonardo Corradi. 
02/01/09 al 30/01/09, Mirta Gurí Acosta. 
26/01/09 al 30/01/09, Marisa Rodriguez Brunengo. 
02/01/09 al 30/01/09, Ana Rienzo. 
 

� Oficina de Acceso a la Justicia y métodos alternativos de solución de conflictos 
 
19/01/09 al 30/01/09, Susana Velazquez. 
02/01/09 al 16/01/09, Stella Maris Margetic. 
02/01/09 al 09/01/09, María Eugenia Riera. 
26/01/09 al 30/01/09, María Dolores Rivas. 
02/01/09 al 16/01/09, Laura Barberis. 
02/01/09 al 16/01/09, Luis Sosa. 
19/01/09 al 30/01/09, María Bove. 
26/01/09 al 30/01/09, Gabriela Solustri 
 

� Departamento de Investigaciones, Estudios y Proyectos 
 
19/01/09 al 30/01/09, Claudia Ricci. 
 
Dirección de Asuntos Jurídicos. 
 
02/01/09 al 30/01/09, Dr. Jorge Del Azar. 
26/01/09 al 30/01/09, Dr. Patricio Barbero. 
22/01/09 al 30/01/09, Dra. Elisa Betzel. 
02/01/09 al 16/01/09, Dra. Pilar Fernandez Arbol 
26/01/09 al 30/01/09, Dra. Adriana Harbi. 
02/01/09 al 14/01/09, Dra. María Agustina Oriozabala. 
02/01/09 al 09/01/09, Ana Clara Gomez. 
 

� Departamento de Dictámenes y Procedimientos Administrativos 
 
02/01/09 al 30/01/09, Dra. Viviana Montani. 
02/01/09 al 13/01/09, Dr. Sergio Adjami. 
02/01/09 al 30/01/09, Dra. María Macarena Gallarreta. 
02/01/09 al 30/01/09, Patricia Senatore. 
 

� Departamento de Representación Judicial 
 

02/01/09 al 09/01/09, Dra. Silvina Di Matteo. 
12/01/09 al 30/01/09, Dra. Paula Myslinski. 
26/01/09 al 30/01/09, Dra. María Florencia Brizuela. 



                                                                 
 

Consejo de la Magistratura de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires 
02/01/09 al 09/01/09 y del 26/01/09 al 30/01/09, Dra. María Cecilia Garcia. 
 
Dirección de Programación y Administración Contable 
 
12/01/09 al 30/01/09, Dra. Gabriela Serra. 
19/01/09 al 30/01/09, María Lujan Pagadizabal. 
02/01/09 al 30/01/09, María Cecilia Console. 
12/01/09 al 30/01/09, Alejandra Romero. 
05/01/09 al 30/01/09, Nora Vascelli. 
 

� Departamento Financiero Contable 
 
02/01/09 al 16/01/09, Dr. Ernesto Rivero. 
02/01/09 al 06/01/09 y 12/01/09 al 30/01/09, Pablo Rodriguez. 
02/01/09 al 30/01/09, Lucila Becerra. 
02/01/09 al 30/01/09, María Laura Estevez Montal. 
02/01/09 al 30/01/09, Mauro Capuccio. 
02/01/09 al 30/01/09, Claudio Guelfo. 
02/01/09 al 16/01/09, Leandro Rastelli. 
19/01/09 al 30/01/09, María Fernanda Felippa. 
02/01/09 al 30/01/09, Cintia Pellegrini. 
02/01/09 al 09/01/09 y 26/01/09 al 30/01/09, Silvana Davila. 
05/01/09 al 30/01/09, Marisa Migarese. 
02/01/09 al 30/01/09, Carlos de Felipe. 
02/01/09 al 16/01/09, Jennifer Cea.  
02/01/09 al 30/01/09, Horacio Pereira Murray.  
02/01/09 al 30/01/09, Marcelo Birnbaun. 
05/01/09 al 16/01/09 y 26/01/09 al 30/01/09, Matias Vazquez. 
  

� Departamento de Tesorería 
 
02/01/09 al 16/01/09, Dra. Gala Barros. 
02/01/09 al 16/01/09, Alexis Dritsos. 
02/01/09 al 30/01/09, Andrés Cereseto. 
02/01/09 al 30/01/09, Veronica Benavidez. 
02/01/09 al 16/01/09, Hugo Ruiz. 
19/01/09 al 30/01/09, Rodrigo Cid Escobar. 
12/01/09 al 23/01/09, Celeste Salvi. 
 

� Departamento de Asignación e Imputación Presupuestaria. 
 
19/01/09 al 30/01/09, Dr. Luis Torriti. 
02/01/09 al 16/01/09 y 26/01/09 al 30/01/09, Gladis Enriquez. 
02/01/09 al 09/01/09 y 20/01/09 al 30/01/09, Esteban Zuleta. 
02/01/09 al 09/01/09, Victoria Hodara. 
 
Dirección de Factor Humano 
 
02/01/09 al 16/01/09, Lic. Ariel Romero. 
05/01/09 al 16/01/09, Eugenia Sobrino. 
 

� Departamento de Relaciones Laborales 
 
15/01/09 al 30/01/09, Dr. Fabián Meta. 
05/01/09 al 30/01/09, Dr. Francisco Cabassi. 
19/01/09 al 30/01/09, Dr. Roberto Quarneti. 
02/01/09 al 16/01/09, Dr. Antonio Nuñez 
19/01/09 al 30/01/09, María Claudia Vazquez. 



                                                                 
 

Consejo de la Magistratura de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires 
19/01/09 al 30/01/09, Monica All. 
19/01/09 al 30/01/09, Florencia Levene 
19/01/09 al 30/01/09, Carina Rodriguez 
02/01/09 al 16/01/09 y del 26/01/09 al 30/01/09, Alejandra Garcia Perdomo. 
19/01/09 al 30/01/09, Lucia Burundarena 
02/01/09 al 16/01/09, Cristian Larreguiz 
02/01/09 al 16/01/09, Ariel Sternschein. 
05/01/09 al 09/01/09, Silvana Pulice. 
02/01/09 al 16/01/09, Juan Correa. 
26/01/09 al 30/01/09, José Luis Pacin. 
02/01/09 al 16/01/09, Sabrina Bertolotti. 
02/01/09 al 16/01/09, Andrea Caporali. 
19/01/09 al 30/01/09, José María Gonzalez. 
26/01/09 al 30/01/09, Beatriz Salinas. 
26/01/09 al 30/01/09, Juan Carlos Rubio. 
02/01/09 al 30/01/09, Gabriela Nieves. 
02/01/09 al 09/01/09, Esteban Lorenzo. 
02/01/09 al 16/01/09, Sandra Parmigiani. 
02/01/09 al 09/01/09, Christian Gazzo. 
26/01/09 al 30/01/09, Sonia Rojas. 
02/01/09 al 21/01/09, Gastón Lopez Dowling. 
 

� Departamento de Liquidación de Haberes 
 
19/01/09 al 30/01/09, Dra. Norma Bromberg 
02/01/09 al 16/01/09, Paulino Fernandez. 
02/01/09 al 16/01/09, Susana Pinciaro. 
12/01/09 al 30/01/09, Marcos Massri. 
02/01/09 al 09/01/09, Matias Sisto. 
02/01/09 al 30/01/09, Diego Zaniboni. 
19/01/09 al 30/01/09, Regina Green. 
05/01/09 al 30/01/09, Laura Barretto. 
02/01/09 al 16/01/09, Patricia Scolarici. 
19/01/09 al 30/01/09, Anastasia Regulsky. 
 
Comisión Auxiliar de Enlace con el Ministerio Público 
 
02/01/09 al 30/01/09, Dr. Federico Lucchini. 
 
Departamento de Seguridad 
 
Edificio Alem 684 
 
02/01/09 al 09/01/09, Liliana Lima. 
12/01/09 al 30/01/09, Marta Enciso. 
02/01/09 al 30/01/09, Guillermo Meneses. 
02/01/09 al 16/01/09, Roberto Baigorri 
02/01/09 al 30/01/09, Leonardo Mesuraco. 
02/01/09 al 30/01/09, Matilde Lamnna. 
 
Edificio Roque Saenz Peña 636 
 
02/01/09 al 30/01/09, Rodrigo Bales.  
 
Edificio Beruti 3345 
 
02/01/09 al 23/01/09, Karina Matrella 
26/01/09 al 30/01/09, Karina Chavino. 



                                                                 
 

Consejo de la Magistratura de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires 
 
Edificio Av. de Mayo 761 
 
02/01/09 al 16/01/09, Arminda Rojas. 
02/01/09 al 30/01/09, Nestor Alvarez.  
 
Edificio Tacuari 138 
 
02/01/09 al 30/01/09, Silvia Ferreiro. 
 
Edificio Combate de los Pozos 155 
 
02/01/09 al 30/01/09, Horacio Pastor. 
02/01/09 al 09/01/09, Romina Ludueña. 
02/01/09 al 16/01/09, Nancy Gomez. 
02/01/09 al 16/01/09, Alejandro Claver. 
 


